
PLANTILLA GEL PLUS 
UNISEX

CARACTERÍSTICAS

COLORES DISPONIBLES

COMPOSICIÓN

TECNOLOGÍAS

TALLAS

HWWEAR.COM
LIMITS

WORK
WITHOUT

PLANTILLA 
GEL
TALLA

36-37
38-39
40-41
42-43

CÓDIGO

153559469129
153559469130
153559469131
153559469132

VISTA FRONTAL VISTA TRASERA

NEGRO

Experimenta una revolución en el cuidado de tus pies con nuestra plantilla diseñada con gel de última generación. El diseño 
ergonómico se adapta a la forma natural del pie, ofreciendo un ajuste cómodo y personalizado. Es la solución perfecta para 
brindar comodidad y soporte a tus pies durante todo el día.

PU 35%
GEL 20% 
TPU 45%

GEL

Línea de corte


