PLANTILLA GEL PLUS UNISEX



CARACTERÍSTICAS

Experimenta una revolución en el cuidado de tus pies con nuestra plantilla diseñada con gel de última generación. El diseño ergonómico se adapta a la forma natural del pie, ofreciendo un ajuste cómodo y personalizado. Es la solución perfecta para brindar comodidad y soporte a tus pies durante todo el día.



TALLAS

PLANTILLA

TALLA	CÓDIGO
36-37	153559469129
38-39	153559469130
40-41	153559469131
42-43	153559469132

